
Terraset DESERT 30x25x25cm 18,75l

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 23:20
1/1

TERARISTIKA > Terária

Fotky [Galerie]

Kód produktu 9999999-1-04
EAN 5908222182380

Terarijní set vhodný pro pouštní živočichy
(agama, gekoni, ještěrky apod, kteří mají
rádi suché a teplé prostředí)

Ceny

Dostupnost

Popis
Terárium s posuvnými dvířky a ventilační systém.
Rozměry terária poskytují dostatečný prostor pro živočichy, které
mají rádi lezení po dekoracích.
Kryt s osvětlením a reflektorem, který směřuje paprsky osvětlení
do terária.
Otvory umožňující cirkulaci vzduchu sloužící pro snadné
protáhnutí přívodního kabelu elektrického příslušenství.

Obsahuje:
Dekoraci ve tvaru skály, která může sloužit jako úkryt či
vyvýšené místo pro vyhřívání živočichů
Misku pro pití a krmivo
Nalepovací digitální teploměr
Vzorky tropického krmiva


